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(Il Tempo - F.Biafora) Dokładnie na miesiąc przed zamknięciem mercato

priorytetem Romy jest załatanie dziury w środku obrony. Wraz ze

sprzedażami Manolasa i Marcano, Fonseca ma na tej pozycji do dyspozycji

trzech graczy, mając zastąpionego tylko jednego z dwójki odchodzących

wraz z przybyciem Manciniego.

Teraz w Trigorii poszukują kompana do formacji dla 23-latka. Kierownictwo przyjęło

jasny i mocny przekaz trenera po meczu z Perugią: "Brakuje, co jasne, środkowego

defensora". Petrachi i jego ludzie skanują Europę w poszukiwaniu najbardziej

odpowiedniego profilu, z preferencja dla lewonożnego gracza, biorąc pod uwagę

trudności w dostaniu się do Alderweirelda. Belg był od tygodni pierwszym celem, ale

Tottenham oparł się atakom, nie dając zniżek nikomu. Kontuzja Foytha skomplikuje

jeszcze bardziej negocjacje, w przypadku których oczekuje się ponownego otwarcia

tuż przed zamknięciem angielskiego mercato. Nie pojawiły się nowe kontakty z

Fiorentiną w sprawie Pezzelli, którego trzeba jednak mieć na oku.

Poza obrońcą oczekuje się domina napastników, aby spróbować dostać się do

Higuaina lub Icardiego w przypadku gdy dojdzie się do porozumienia z Interem w

sprawie Dzeko, a Juventus zamknie transfer Lukaku. Drugorzędnym celem jest

skrzydłowy ataku, lewonożny, który będzie mógł dawać zmianę Underowi: Fonseca

wyjaśnił, że Zaniolo jest dla niego bardziej trequartistą niż skrzydłowym. Jednym z

najtrudniejszych zadań będzie dla Petrachiego znalezienie rozwiązania dla wielu

graczy znajdujących się na marginesie nowego projektu technicznego: Pastore,

Nzonziego, Corica, Olsena, Gonalonsa, Karsdorpa, Schicka i Defrela. Jeśli chodzi o

czeskiego napastnika, cały czas jest pressing Borussii Dortmund, która zamierza

pozyskać go na wypożyczenie z prawem do wykupu, z kolei w przypadku Francuza

odblokowuje się sytuacja z Cagliari. Dzisiejszy dzień będzie decydujący, aby

przezwyciężyć ostatnie przeszkody zanim Defrel uda się na Sardynię i podpisze

4-letni kontrakt. Giallorossi oddadzą go na zasadzie transferu definitywnego lub

wypożyczenia, ale z przymusem wykupu.

W międzyczasie Spezia potwierdziła oficjalnie nabycie Capradossiego i Bordina z

Romy, odchodzi też młody Agostinelli, który przenosi się do do Ajaxu. Jeśli chodzi o

bilety, zbliżamy si do 18 tysięcy karnetów w Serie A: 17850 sprzedanych

abonamentów (7700 na Ligę Europy).
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